
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
Управління комунальної власності

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел./факс (0522) 35 83 28,
E-mail: vlasnist@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 37623993

НАКАЗ

від 2021 року №

Про продовження
строку дії договорів оренди 
шляхом проведення аукціону

Відповідно до частини 9 статті 18 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна» від 03.10.2019 №157-ІХ, згідно з 
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, 
пунктом 3,6,9,13 рішення Міської ради міста Кропивницького від 06 жовтня 
2020 року № 3548 «Про деякі питання, пов’язані з орендою майна, що 
належить до комунальної власності Кропивницької територіальної громади», 
враховуючи заяви ПрАТ «Київстар», ПрАТ «ВФ Україна», ТОВ «лайфселл», 
які подані шляхом заповнення електронної форми в ETC

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити аукціон, за результатами якого можуть бути
продовжені наступні договори оренди :

№ 44/17 від 10 грудня 2019 року з ПрАТ «Київстар»;
№ 45/17 від 16 грудня 2019 року з ПрАТ «ВФ Україна»;
№ 47/17 від 27 грудня 2019 року з ТОВ «лайфселл», або укладеній 

новими орендарями на частину даху та нежитлові приміщення будівлі за 
адресою: м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна,50, на строк 2 роки.

2. Відділу орендних відносин повідомити заявників про обставини, 
визначені у пункті 1 цього наказу.

3. Оприлюднити в ETC оголошення про продовження договорів оренди 
шляхом проведення аукціону.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 
відділу орендних відносин Фурман Д.В.

Начальник управління Алла ПАСЕНКО

Жанна Лененко 35 83 30

mailto:vlasnist@krmr.gov.ua

